
Příloha č. 6 
 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

které se konalo dne 3. 9 2018 od 12.00 hodin v budově MZSS, Východní 16, Karlovy Vary 

 
 

1. Veřejná zakázka 
2.  

Název 
„Dodávka automobilů pro rozvoz jídel a poskytování sociálních služeb“  
 

 
 
Dne 3. 9. 2018 při otevírání obálek s nabídkami pro veřejnou zakázku „Dodávka automobilů pro 

rozvoz jídel a poskytování sociálních služeb“, byl sepsán tento protokol o otevírání obálek nabídkami. 

 
 

3. Složení komise pro otevírání obálek 
 
 

Hodnotící komise se sešla v počtu 5 členů. 

Jméno a příjmení 
člena hodnotící komise 

Podpis 

Mgr. Milan Martinek  

Ing. Jitka Sakařová  

Soňa Nejedlá  

Helena Turková  

Marcela Valková  

 
 
 

4. Otevíraní obálek a kontrola úplnosti nabídek 
 
 

 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem 2 nabídky. Obálky s těmito nabídkami byly 

doručeny uzavřené, správně označené a ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 31.8.2018 do 12:00 hodin. 

Komise přistoupila k otevření obálek s nabídkami všech uchazečů, zapsaných do seznamu nabídek, který 

tvoří nedílnou součást tohoto protokolu. 



 
Nabídka uchazeče č. 1:   

 
AUTO MUDRA s.r.o., Jáchymovská 398/44, 360 04 Karlovy Vary, IČO: 26360471 
 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO / NE 
 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO / NE 
 
Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách: ANO / NE 
 
Nabídková cena:  272.263,00 s DPH 
 
Důvod vyloučení: ANO / NE 

  
 
 
Nabídka uchazeče č. 2: 

 
 
PROFI AUTO CZ a.s., Kolovratská 1367/15, 251 01 Říčany, IČO: 26178559 
 
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: ANO / NE 
 
Návrh smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče: ANO / NE 
 
Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách: ANO / NE 
 
Nabídková cena:  559.678,00 s DPH 
 
Důvod vyloučení: ANO / NE 
 
 
 
 

5. Závěr 
 
Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 3. 9. 2018 ve  12.45 hodin. Všechny přijaté nabídky byly 
v rámci činnosti komise otevřeny.  
 
 
Přílohy: 
1. Seznam podaných nabídek. 
2. Prezenční listina z otevírání obálek. 
3. Závazek členů a náhradníků komise pro otevírání obálek. 
4.   Přehled splnění požadavků na zpracování nabídky. 
 
 
V Karlových Varech dne 3. 9. 2018 
 
 

 
_______________________________________________________________________________ 
     1. člen komise        2. člen komise         3. člen komise       4. člen komise      5. člen komise 



 


